
醤油・塩・味噌・豚骨味
ができます。(麺90ｇ）

ラーメン大盛り
ご飯
ご飯(大盛り）
チャーシュー(５枚）

ねぎ
激辛ねぎ
煮玉子

240円
170円
240円
340円
220円
260円
120円

にんにく
コーン
わかめ
もやし
メンマ
野菜
ミニスープ

120円
120円
120円
120円
140円
250円
120円

醤油 味噌

１ ２

４３

５ ６

7

8

9

11

12

13

円

10

ソフトドリンク

清見ジュース
（果汁100％）520円

コーラ
ジンジャー
ウーロン茶

各220円

自家製チャーシュー使用 野菜たっぷり。

写真はイメージです。実物とは異なります。
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